
Sansão: Após o prazo concedido, a Administração procederá à nova vistoria
e caso a irregularidade não tenha sido sanada serão aplicadas as sanções
legais com multas reaplicáveis a cada 60 dias até a execução da manutenção
necessária.

Documento: 086303032   |    Comunique-se

Processo SEI nº 6043.2023/0001900-9 - Fiscalização: notificação

Interessados: ROBERTO AGI

Comunique-se: Auto de Fiscalização/Notificação Orientativa nº: 25-
01.004.818-4

Logradouro: R CARLOS DA SILVA LACAZ, 00064 - cep: 02377-040

SQL: 109.161.0047-1

Fato Constitutivo / Irregularidade: Passeio em mau estado de conservação
em imóvel edificado ou não. Artigo 7º e item C-2 do Anexo Único da Lei nº
15.442, de 09/09/2011. Irregularidade constatada por Agente Público.

Notificação orientativa: Fica Vossa Senhoria ORIENTADA em atendimento
ao disposto no ao artigo 10-A da Lei Municipal nº 15.442, de 09 de
setembro de 2011 e do artigo 98 da Lei Municipal nº 17.841, de 19 de
agosto de 2022, a promover os devidos reparos ou adequar o passeio
(Passeio obstruído por postes e apresentando buracos) de modo a
proporcionar a circulação livre e segura dos pedestres pelo prazo de 30
(trinta) dias contados a partir da publicação resumida deste documento no
Diário Oficial da Cidade, nos termos do artigo 100, § 4º, da Lei nº
17.841/2022.

Sansão: Após o prazo concedido, a Administração procederá à nova vistoria
e caso a irregularidade não tenha sido sanada serão aplicadas as sanções
legais com multas reaplicáveis a cada 60 dias até a execução da manutenção
necessária.

Documento: 086302476   |    Comunique-se

Processo SEI nº 6043.2023/0001899-1 - Fiscalização: notificação

Interessados: TANIA MARTINS GIUSTI

Comunique-se: Auto de Fiscalização/Notificação Orientativa nº: 25-
01.004.817-6

Logradouro: R CARLOS DA SILVA LACAZ, 00077 - cep: 02377-040

SQL: 109.161.0038-2

Fato Constitutivo / Irregularidade: Passeio em mau estado de conservação
em imóvel edificado ou não. Artigo 7º e item C-2 do Anexo Único da Lei nº
15.442, de 09/09/2011. Irregularidade constatada por Agente Público.

Notificação orientativa: Fica Vossa Senhoria ORIENTADA em atendimento
ao disposto no ao artigo 10-A da Lei Municipal nº 15.442, de 09 de
setembro de 2011 e do artigo 98 da Lei Municipal nº 17.841, de 19 de
agosto de 2022, a promover os devidos reparos ou adequar o passeio
(Passeio obstruído por mureta/floreira) de modo a proporcionar a circulação
livre e segura dos pedestres pelo prazo de 30 (trinta) dias contados a partir
da publicação resumida deste documento no Diário Oficial da Cidade, nos
termos do artigo 100, § 4º, da Lei nº 17.841/2022.

Sansão: Após o prazo concedido, a Administração procederá à nova vistoria
e caso a irregularidade não tenha sido sanada serão aplicadas as sanções
legais com multas reaplicáveis a cada 60 dias até a execução da manutenção
necessária.

Subprefeitura da Lapa

EMPREENDA FÁCIL

Documento: 086268059   |    Despacho deferido

6044.2023/0005673-2 - Auto de Licença de Funcionamento Integrado
para o Empreenda Fácil

DEFERIDO

A empresa STILO R OFICINA LTDA CNPJ 49490909000164 teve sua
licença deferida.

Documento: 086268070   |    Despacho deferido

6044.2023/0005674-0 - Auto de Licença de Funcionamento Integrado
para o Empreenda Fácil

DEFERIDO

A empresa STILO R OFICINA LTDA CNPJ 49490909000164 teve sua
licença deferida.

Documento: 086294338   |    Despacho deferido

6044.2023/0005698-8 - Auto de Licença de Funcionamento Integrado
para o Empreenda Fácil

DEFERIDO

A empresa PLENAOESTE SUMARE VISTORIA VEICULAR LTDA
CNPJ 51356241000109 teve sua licença deferida.

Documento: 086282194   |    Despacho deferido

6044.2023/0005688-0 - Auto de Licença de Funcionamento Integrado
para o Empreenda Fácil

DEFERIDO

A empresa OLOS TECNOLOGIA E SISTEMAS LTDA. CNPJ
8804043000131 teve sua licença deferida.

Documento: 086294648   |    Despacho deferido

6044.2023/0005699-6 - Auto de Licença de Funcionamento Integrado
para o Empreenda Fácil

DEFERIDO

A empresa PLENAOESTE SUMARE VISTORIA VEICULAR LTDA
CNPJ 51356241000109 teve sua licença deferida.

Documento: 086268041   |    Despacho deferido

6044.2023/0005675-9 - Auto de Licença de Funcionamento Integrado
para o Empreenda Fácil

DEFERIDO

A empresa MONTEIRO CASTRO MOTTA SOCIEDADE INDIVIDUAL
DE ADVOCACIA CNPJ 51293196000190 teve sua licença deferida.

Documento: 086320673   |    Despacho deferido

6044.2023/0005714-3 - Auto de Licença de Funcionamento Integrado
para o Empreenda Fácil

DEFERIDO

A empresa C F SANTOS AUTOMOTIVO CNPJ 28989428000128 teve sua
licença deferida.

Documento: 086312094   |    Despacho deferido

6044.2023/0005707-0 - Auto de Licença de Funcionamento Integrado
para o Empreenda Fácil

DEFERIDO

A empresa QUALITECH TERCEIRIZACAO LTDA CNPJ 4798395000170
teve sua licença deferida.

Documento: 086320025   |    Despacho deferido

6044.2023/0005712-7 - Auto de Licença de Funcionamento Integrado
para o Empreenda Fácil

DEFERIDO

A empresa C F SANTOS AUTOMOTIVO CNPJ 28989428000128 teve sua
licença deferida.

Documento: 086277351   |    Despacho deferido

6044.2023/0005681-3 - Auto de Licença de Funcionamento Integrado
para o Empreenda Fácil

DEFERIDO

A empresa NOVA BARAO LANCHONETE E RESTAURANTE LTDA
CNPJ 49965983000190 teve sua licença deferida.

Documento: 086311321   |    Despacho deferido

6044.2023/0005705-4 - Auto de Licença de Funcionamento Integrado
para o Empreenda Fácil

DEFERIDO

A empresa QUALITECH TERCEIRIZACAO LTDA CNPJ 4798395000170
teve sua licença deferida.

Documento: 086320508   |    Despacho deferido

6044.2023/0005713-5 - Auto de Licença de Funcionamento Integrado
para o Empreenda Fácil

DEFERIDO

A empresa C F SANTOS AUTOMOTIVO CNPJ 28989428000128 teve sua
licença deferida.

Documento: 086321123   |    Despacho deferido

6044.2023/0005715-1 - Auto de Licença de Funcionamento Integrado
para o Empreenda Fácil

DEFERIDO

A empresa CAVALCANTE E PEREIRA ADVOGADOS ASSOCIADOS.
CNPJ 5508971000160 teve sua licença deferida.

Documento: 086339094   |    Despacho deferido

6044.2023/0005724-0 - Auto de Licença de Funcionamento Integrado
para o Empreenda Fácil

DEFERIDO

A empresa LAVANDERIA ALFONSEC LTDA CNPJ 34836691000180 teve
sua licença deferida.

Documento: 086299243   |    Despacho deferido

6044.2023/0005702-0 - Auto de Licença de Funcionamento Integrado
para o Empreenda Fácil

DEFERIDO

A empresa A CASA DA VOVO RESTAURANTE LTDA CNPJ
51094198000150 teve sua licença deferida.

Documento: 086339326   |    Despacho deferido

6044.2023/0005725-9 - Auto de Licença de Funcionamento Integrado
para o Empreenda Fácil

DEFERIDO

A empresa LAVANDERIA ALFONSEC LTDA CNPJ 34836691000180 teve
sua licença deferida.

SUPERVISÃO TÉCNICA DE FISCALIZAÇÃO

Documento: 086321470   |    Despacho deferido

O conteúdo da publicação deve ser inserido aqui.

6068.2022/0008358-5 - Fiscalização: notificação

Despacho deferido

Interessados: CINEMATOGRAFICA CALCENTER 70 LTDA

&DESPACHO: Solicito cancelar o AM nº 12-134.453-3 (residuo) e
posterior regularização do MPL.

SUPERVISÃO TÉCNICA DE PROJETOS E OBRAS

Documento: 084903678   |    Despacho indeferido

O conteúdo da publicação deve ser inserido aqui.

6031.2023/0001840-6 - Multas: defesa

Despacho indeferido

Interessados: SABESP

&DESPACHO:

Em face da manifestação da Sra. Agente Vistora em doc SEI 082562289
INDEFIRO o pedido do Cancelamento do Auto de Multa n.º 38-001.497-1,
por infração ao Inciso II do Artigo 31 da Lei 13.614/03, nos termos do 34 da
Lei 13.614/03

Providências posteriores:

Encaminhar a SMSUB/COPURB/DIFIS para cadastramento no Sistema de
Controle de Fiscalização - SCF

UNIDADE DE PROCESSOS DO PROGRAMA TÔ LEGAL

Documento: 086268747   |    Despacho deferido

A vista do contido no 6044.2023/0005678-3?- RAMON ELIECER
MARTINEZ KOOCK?- DEFIRO A PORTARIA DE AUTORIZAÇÃO para
Comércio e Prestação de Serviços?nos termos Decreto nº 58.831/2019..

Documento: 086268764   |    Despacho deferido

A vista do contido no 6044.2023/0005679-1?- MARCIA BORGES MOTA
SILVA?- DEFIRO A PORTARIA DE AUTORIZAÇÃO para Comércio e
Prestação de Serviços?nos termos Decreto nº 58.831/2019..

Documento: 086268742   |    Despacho deferido

A vista do contido no 6044.2023/0005677-5?- CRISTIANA DE LIRA
VIEIRA?- DEFIRO A PORTARIA DE AUTORIZAÇÃO para Comércio e
Prestação de Serviços?nos termos Decreto nº 58.831/2019..

Documento: 086268721   |    Despacho deferido

A vista do contido no 6044.2023/0005676-7?- CARLOS ROBERTO
VIEIRA 74181564649?- DEFIRO A PORTARIA DE AUTORIZAÇÃO para
Comércio e Prestação de Serviços?nos termos Decreto nº 58.831/2019..

Documento: 086268748   |    Despacho deferido

A vista do contido no 6044.2023/0005680-5?- DIVANILTO ALVES DOS
SANTOS?- DEFIRO A PORTARIA DE AUTORIZAÇÃO para Comércio e
Prestação de Serviços?nos termos Decreto nº 58.831/2019..

Documento: 086331541   |    Despacho deferido

A vista do contido no processo 6044.2023/0005717-8 - BAR ALEMAO
LTDA - DEFIRO O CANCELAMENTO DO TERMO DE PERMISSÃO
DE USO para Mesas, Cadeiras e Toldos. Data de solicitação: 11/07/2023

Subprefeitura de M'Boi Mirim

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES

Documento: 086312284   |    Portaria

PORTARIA Nº 032/SUB-MB/GAB/2023

O Subprefeito de M’ Boi Mirim senhor JOÃO PAULO LO PRETE, no
uso das atribuições que lhe são conferidas pelas Leis Municipais nºs
13.399/2002 e 13.278/2002 e Portaria Intersecretarial nº 06/SGM-
SMSP/2002;

RESOLVE:
I - Alterar a Portaria nº 012/SUB-MB/GAB/2023, publicada no DOC de
24/04/2023, para nomear membros da Comissão Permanente de Licitaçao os
servidores abaixo relacionados:

- Lucas Stama - Registro Funcional n° 916.373.5/1

- Maisa Guedes de Souza - Registro Funcional n° 919.846.6/1

- Ricardo Garcia de Freitas - Registro Funcional n° 604.013.6/4

II - Ficam inalterados os demais termos da Portaria nº 012/SUB-
MB/GAB/2023.

III - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

COORDENADORIA DE GOVERNO LOCAL

Documento: 086336248   |    Comunicado

85 - São Paulo, 68 (144) ___________________________________________________________________________________________________________________Diário Oficial da Cidade de São Paulo quarta-feira, 12 de julho de 2023



ATA - CONSELHO PARTICIPATIVO MUNICIPAL DA
SUBPREFEITURA M’BOI MIRIM - BIÊNIO 2022/2024

São Paulo, 05 de junho de 2023.

Subprefeitura M’ Boi Mirim

7ª REUNIÃO ORDINÁRIA REMOTA - INÍCIO ÀS 18h00 - TÉRMINO
19h30

Aos 05 de junho de 2023, às 18h00, reuniram-se em reunião remota pela
Plataforma Teams fornecida pela subprefeitura M’Boi Mirim, localizada na
Avenida Guarapiranga, nº1695, São Paulo - SP, a interlocutora da
subprefeitura, Sandra Silva Seara a coordenadora Maria das Graças Li
Borges e o secretário José Vianês, e os conselheiros Carlos Loiola, Juan
Damascena e Anália Maria da Costa. A pauta foi sobre as escolhas das 15
(quinze) propostas do PLOA/2024 “Proposta de Lei Orçamentária Anual”.
As propostas escolhidas foram as seguintes: 1) 228 Criação do CRAS, 2)
3125 Manutenção e instalação de placas de ruas, avenidas e praças, 3) 2053
Ampliação de CRAS no Jardim Ângela - Vera Cruz, Calu, Horizonte Azul,
4) 2076, Atendimento domiciliar para pessoas com dificuldade de
locomoção, 5) 2075 Adição de especialidades médicas no M’Boi mirim, 6)
2059, Equipamentos de saúde, diversas propostas, 7) 2058 instalação de
equipamentos de tomografia, ultrassom e ressonância na região, 8) 2014
Eletrificação e nome de ruas, 9) 2128 criação de marcenaria popular, 10)
1793 Instalação do Sisteminha Embrapa, 11) 1838 Renda básica, 12) 1592
centro de referência da mulher, 13) 872 Criação de abrigos para pessoas em
situação de rua, 14) 922 Adote uma praça, 15) 2074 Contratação de médicos
e melhoria nas praças. A reunião foi encerrada às 19h30. Sem adição de
comentários. Sem mais, subscrevo: Carlos Alberto Loiola de Souza

Documento: 086335855   |    Comunicado

ATA - CONSELHO PARTICIPATIVO MUNICIPAL DA
SUBPREFEITURA M’BOI MIRIM - BIÊNIO 2022/2024

São Paulo, 08 de maio de 2023.

Subprefeitura M’ Boi Mirim

6ª REUNIÃO PLENÁRIA ORDINÁRIA - INÍCIO ÀS 18h00 - TÉRMINO
19h00

Aos 08 de maio de 2023, às 18h00, reuniram-se em reunião presencial na
subprefeitura M’Boi Mirim, localizada na Avenida Guarapiranga, nº1695,
São Paulo - SP, a convite da Coordenadora Maria das Graças Li Borges,
reuniram-se os conselheiros Carlos Loiola, José Vianês, Juan Damasceno e
a interlocutora Sandra Silva Seara, para 6ª reunião ordinária do Conselho
Participativo M’boi Mirim. Após a leitura e aprovação da ata da 5ª reunião o
conselheiro Carlos pediu a palavra e informou que estava com dificuldades
para participar das reuniões do conselho, devido as mudanças de horário que
ocorreram em trabalho, a interlocutora Sandra Silva Seara, informou que
seria possível fazer uma troca no dia e horário das reuniões mensais, desde
que os demais conselheiros concordassem com a troca e ficou acordado de
decidirem esta questão na próxima reunião, uma vez que o conselheiro
Carlos teria ao certo uma posição clara da sua disponibilidade de horários.
Carlos aproveitou para sugerir que o conselheiro Juan aprendesse a fazer as
atas de reunião, por conta das dificuldades que os Conselheiros José Vianês
e Maria das Graças Li Borges estavam tendo em fazer as atas em tempo de
serem aprovadas na reunião seguinte. A palavra passou para interlocutora
Sandra Silva Seara, passando os informes gerais da subprefeitura na
seguinte ordem: sobre a priorização das 15 propostas referente ao PLOA/24,
deveriam ser escolhidas na próxima reunião do conselho e sobre a
realização da Virada Cultural no Palco M’boi Mirim nos dias 27 e 28 de
maio. Sem mais, a reunião foi encerrada às 19h00, subscrevo: Maria das
Graças Li Borges.

Documento: 086336373   |    Comunicado

ATA - CONSELHO PARTICIPATIVO MUNICIPAL DA
SUBPREFEITURA M’BOI MIRIM - BIÊNIO 2022/2024

São Paulo, 20 de junho de 2023.

Subprefeitura M’ Boi Mirim

REUNIÃO EXTRAORDINÁRIA - INÍCIO ÀS 10h20 - TÉRMINO 11h20

Aos 20 de junho de 2023, às 10:20 horas, reuniram-se em reunião presencial
na subprefeitura de M’Boi Mirim, localizada na Avenida Guarapiranga,
nº1695, São Paulo - SP, sendo a interlocutora da subprefeitura, Sandra Silva
Seara e representando o Subprefeito, Sr. João Paulo Lo Prete, a Assessora
Jurídica, Dra. Flávia, também estiveram presentes a coordenadora Maria das
Graças e o secretário José Vianes, e os conselheiros Carlos Loiola, Juan
Damascena e Anália Maria da Costa. O motivo da convocação para a
reunião extraordinária foi o de determinar a destinação de uma verba de seis
milhões de reais que poderão ser alocadas somente para intervenções locais
de melhorias em bairros advinda da Secretaria da Fazenda. Foram sugeridas
duas propostas exequíveis, uma para o Jardim São Luiz e outra para o
Jardim Ângela que diante das constantes chamadas no 156 podem atender a
essas reinvindicações da população. Foi repassado aos conselheiros o
material descritivo destas duas intervenções, sendo a primeira destinada a
implantação de galeria de águas pluviais para drenagem no entroncamento
das ruas Maria da Luz Rodrigues Ramalho, rua José Joaquim Veiga Vale e
rua Sebastião Ribeiro no elas se localizam no CEP: 04940 -100 Vila Santa
Lúcia, que sofrem frequentemente com enchentes. As características dos
serviços serão de execução de rede de drenagem, demolição e recomposição
de calçadas e ruas correspondentes. A segunda obra é a revitalização de
praça com a contratação de serviços especializados de engenharia para
execução de obras de pista de pump track, recomposição paisagística e
serviços, reforma de escadaria e passeios, o endereço é na Praça Doutor
Mário Saraiva de Andrade - Chácara Santana, que se apresenta como único
equipamento de lazer de todo o seu entorno. Após o consenso de todos
quanto a determinação destas duas propostas para intervenções a serem
efetuadas pela subprefeitura de M’Boi Mirim a Dra. Flávia ela deixou claro
a todos os conselheiros presentes que estes poderiam participar da
fiscalização da execução dessas obras com duração previstas de cento e
vinte dias cada uma a partir da aprovação do PMO e respectivos processos
licitatórios. Em seguida deu-se a votação por unanimidade a aprovação dos
dois projetos. Sem mais, a reunião foi encerrada às 11h20, subscrevo:
Carlos Alberto Loiola de Souza.

EMPREENDA FÁCIL

Documento: 086268072   |    Despacho deferido

6045.2023/0002101-2 - Auto de Licença de Funcionamento Integrado
para o Empreenda Fácil

DEFERIDO

A empresa BUTECO DB GUARAPIRANGA LTDA CNPJ
51129555000179 teve sua licença deferida.

Documento: 086268068   |    Despacho deferido

6045.2023/0002100-4 - Auto de Licença de Funcionamento Integrado
para o Empreenda Fácil

DEFERIDO

A empresa BUTECO DB GUARAPIRANGA LTDA CNPJ
51129555000179 teve sua licença deferida.

Documento: 086268063   |    Despacho deferido

6045.2023/0002098-9 - Auto de Licença de Funcionamento Integrado
para o Empreenda Fácil

DEFERIDO

A empresa BUTECO DB GUARAPIRANGA LTDA CNPJ
51129555000179 teve sua licença deferida.

Documento: 086268065   |    Despacho deferido

6045.2023/0002099-7 - Auto de Licença de Funcionamento Integrado
para o Empreenda Fácil

DEFERIDO

A empresa BUTECO DB GUARAPIRANGA LTDA CNPJ
51129555000179 teve sua licença deferida.

Documento: 086278054   |    Despacho deferido

6045.2023/0002105-5 - Auto de Licença de Funcionamento Integrado
para o Empreenda Fácil

DEFERIDO

A empresa PADARIA MAPORE LTDA CNPJ 47351287000168 teve sua
licença deferida.

UNIDADE DE PROCESSOS DO PROGRAMA TÔ LEGAL

Documento: 086268781   |    Despacho deferido

A vista do contido no 6045.2023/0002103-9?- JULIO CEZAR DA SILVA
GONCALVES?- DEFIRO A PORTARIA DE AUTORIZAÇÃO para
Comércio e Prestação de Serviços?nos termos Decreto nº 58.831/2019..

Subprefeitura da Mooca

UNIDADE DE ÁREAS VERDES

Documento: 086245953   |    Despacho deferido

6046.2023/0005492-7 - Solicitação de Poda e Remoção de árvore externa

Despacho deferido

DESPACHO: Considerando os elementos constantes do presente, em
especial o parecer técnico que acolho, com fundamento na Lei Municipal
n°17.794/22, Art 14, inciso III. Doc Sei 086243872, autorizo a supressão e
determino o plantio de substituição, que serão efetuados pela PMSP nos
termos do Art. 16, inciso II, da Lei Municipal nº 17.794/2022, conforme
segue:

OS 7583554 - RUA DA FIGUEIRA, ESQ. COM RUA CEL. BENTO
PIRES - Supressão de 01 NI (Não identificada) - 01 plantio de espécie de
médio porte - Podas de 01 NI, 01 Mirindiba (Lafoensia glyptocarpa) e 01
Dedaleiro (Lafoensia pacari).

A programação do serviço será em conformidade com a Lei Municipal nº
10.919/90. As pessoas ou entidades que discordarem, poderão apresentar
recurso, devidamente fundamentado, no prazo de 06 (seis) dias, contados da
data desta publicação.

Documento: 086234481   |    Despacho deferido

6046.2023/0005491-9 - Solicitação de Poda e Remoção de árvore externa

Despacho deferido

DESPACHO: Considerando os elementos constantes do presente, em
especial o parecer técnico que acolho, com fundamento na Lei Municipal
n°17.794/22, Art 14, inciso III. Doc Sei 086232777, autorizo a supressão e
determino o plantio de substituição, que serão efetuados pela PMSP nos
termos do Art. 16, inciso II, da Lei Municipal nº 17.794/2022, conforme
segue:

OS 7626543 - LARGO SÃO RAFAEL, nº 33 - Supressão de 01 Amoreira
(Morus nigra) - 01 plantio de espécie de médio porte - Podas de 01
Alfeneiro (Ligustrum lucidum) e 01 Ficus (Ficus benjamina).

A programação do serviço será em conformidade com a Lei Municipal nº
10.919/90. As pessoas ou entidades que discordarem, poderão apresentar
recurso, devidamente fundamentado, no prazo de 06 (seis) dias, contados da
data desta publicação.

EMPREENDA FÁCIL

Documento: 086268076   |    Despacho deferido

6046.2023/0005505-2 - Auto de Licença de Funcionamento Integrado
para o Empreenda Fácil

DEFERIDO

A empresa AJN SERVICOS MEDICOS ESPECIALIZADOS LTDA CNPJ
26261442000185 teve sua licença deferida.

Documento: 086273190   |    Despacho deferido

6046.2023/0005515-0 - Auto de Licença de Funcionamento Integrado
para o Empreenda Fácil

DEFERIDO

A empresa NOVA PECOM DISTRIBUICAO E LOGISTICA LTDA CNPJ
48421679000119 teve sua licença deferida.

Documento: 086283601   |    Despacho deferido

6046.2023/0005522-2 - Auto de Licença de Funcionamento Integrado
para o Empreenda Fácil

DEFERIDO

A empresa NOVA PREMIER M. G. DISTRIBUICAO LTDA CNPJ
37358389000232 teve sua licença deferida.

Documento: 086272305   |    Despacho deferido

6046.2023/0005513-3 - Auto de Licença de Funcionamento Integrado
para o Empreenda Fácil

DEFERIDO

A empresa NOVA PECOM DISTRIBUICAO E LOGISTICA LTDA CNPJ
48421679000119 teve sua licença deferida.

Documento: 086272854   |    Despacho deferido

6046.2023/0005514-1 - Auto de Licença de Funcionamento Integrado
para o Empreenda Fácil

DEFERIDO

A empresa NOVA PECOM DISTRIBUICAO E LOGISTICA LTDA CNPJ
48421679000119 teve sua licença deferida.

Documento: 086278116   |    Despacho deferido

6046.2023/0005518-4 - Auto de Licença de Funcionamento Integrado
para o Empreenda Fácil

DEFERIDO

A empresa R.B. LION COMERCIO DE ACESSORIOS PARA CELULAR
E PRESENTES LTDA CNPJ 13041836000186 teve sua licença deferida.

Documento: 086282442   |    Despacho deferido

6046.2023/0005519-2 - Auto de Licença de Funcionamento Integrado
para o Empreenda Fácil

DEFERIDO

A empresa NOVA PREMIER M. G. DISTRIBUICAO LTDA CNPJ
37358389000232 teve sua licença deferida.

Documento: 086284062   |    Despacho deferido

6046.2023/0005523-0 - Auto de Licença de Funcionamento Integrado
para o Empreenda Fácil

DEFERIDO

A empresa NOVA PREMIER M. G. DISTRIBUICAO LTDA CNPJ
37358389000232 teve sua licença deferida.

Documento: 086287541   |    Despacho deferido

6046.2023/0005527-3 - Auto de Licença de Funcionamento Integrado
para o Empreenda Fácil

DEFERIDO

A empresa NOVA PREMIER M. G. DISTRIBUICAO LTDA CNPJ
37358389000232 teve sua licença deferida.

Documento: 086282912   |    Despacho deferido

6046.2023/0005520-6 - Auto de Licença de Funcionamento Integrado
para o Empreenda Fácil

DEFERIDO

A empresa NOVA PREMIER M. G. DISTRIBUICAO LTDA CNPJ
37358389000232 teve sua licença deferida.

Documento: 086283343   |    Despacho deferido

6046.2023/0005521-4 - Auto de Licença de Funcionamento Integrado
para o Empreenda Fácil

DEFERIDO

A empresa NOVA PREMIER M. G. DISTRIBUICAO LTDA CNPJ
37358389000232 teve sua licença deferida.

Documento: 086287789   |    Despacho deferido

6046.2023/0005525-7 - Auto de Licença de Funcionamento Integrado
para o Empreenda Fácil

DEFERIDO

A empresa NOVA PREMIER M. G. DISTRIBUICAO LTDA CNPJ
37358389000232 teve sua licença deferida.

Documento: 086273345   |    Despacho deferido

86 - São Paulo, 68 (144) ___________________________________________________________________________________________________________________Diário Oficial da Cidade de São Paulo quarta-feira, 12 de julho de 2023


